



UNIwersytet Jagielloński
w Krakowie

Prorektor UJ
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

1027.0643.7.2019

**KOMUNIKAT
PROREKTORA UNIwersytetu Jagiellońskiego
DS. BADAŃ NAUKOWYCH I FUNDUSZY STRUKTURALNYCH
z 19 lutego 2019 roku**

w sprawie: składania wniosków w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwo Wyższego programu „DIALOG”.

Uprzejmie informuję, że Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło Program „DIALOG”, w ramach którego można ubiegać się o środki finansowe na realizację projektów w zakresie „doskonałość naukowa”, „nauka dla innowacyjności”, „humanistyka dla rozwoju”.

Program jest ukierunkowany na wspieranie działań zmierzających do: implementacji rozwiązań prowadzących do **podwyższania jakości i konkurencyjności prowadzonych badań naukowych**, w tym związanych z umiędzynarodowieniem, efektywną ewaluacją podejmowanych działań, wzmacnianiem kadry naukowo-dydaktycznej, **pobudzenia innowacyjności** oraz stworzenia mechanizmów **współpracy między nauką a gospodarką**, wzmocnienia potencjału oraz **stymulowania rozwoju nauk humanistycznych i społecznych**.

Warunki programu i zasady składania wniosków dostępne są na stronach:

- Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego: <https://www.gov.pl/web/nauka/dialog>
- Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów: www.cawp.uj.edu.pl zakładka „Otwarte konkursy”-> „Konkursy Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego”.

Nabór wniosków w MNiSW jest ciągły i trwa do 31 grudnia 2019 r. Minister zastrzega sobie prawo do zmiany terminu zakończenia naboru wniosków.

Szczegółowe informacje dotyczące procedury składania wniosków i dopuszczalnej liczby wniosków składanych przez Uczelnie zostaną przedstawione niezwłocznie po ustanowieniu komunikatu przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

W przypadku pytań lub wątpliwości w zakresie przygotowania wniosku zachęcam do kontaktu z opiekunem konkursu w CAWP, panią Anną Dryją, tel. 12 663 38 43, anna.dryja@uj.edu.pl

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn

Otrzymują: kierownicy jednostek prowadzących działalność naukowo-badawczą (bez CM UJ) z prośbą o udostępnienie wszystkim zainteresowanym.